.
.
.
o

L'ISLE-SUR-*

- -
4 D% | ASORCUES

" . \CAVAI 2 MO\ e W~ :
_ COUSTELLET
' PLACE DU MARCHE

-
- CABRIERES-

[/ D'AVIGNON =

[907/914E1H .

~ Tire Bouchon
Chemin duFort~,_
Ecole Clovis Hugues

APT

N P oare RouTIERe
| Ee1s B
4

91
(5Y917[918[026] O

989 mosily

Apt - Bonnieux - Maubec

HORAIRES A COMPTER DU 1R SEPTEMBRE 2025 &3

Bon a savoir

* Votre employeur vous rembourse, sur demande, 50% de
votre abonnement. (Décret n°2008-1501 du 30/12/2008)

* Find low rates on the ZOU! website

O APT/‘

Conditions de circulation .............................................

Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes a mobilité
réduite. Toutefois, il est recommandé d’appeler le service client ZOU!
(041394 30 50 prix d’un appel local) 36h au préalable afin d'effectuer
laréservation de son transport.
All coaches on this route are accessible to people with reduced mobility.
However, it is advisable to call the ZOU! customer service (0413 94 30 50 local
callrate) 36 hours inadvance to book your transport.

D’autres arréts existent, notamment sur les réseaux urbains.
Toutefois, certains trajets ne sont pas possibles entre deux arréts urbains.
Se renseigner auprés du conducteur.
Other stops exist, especially on urban networks. However, some trips are not possible
between two urban stops. Ask the driver for information.

I@ Pour votre sécurité, prévenir le conducteur que vous avez des bagages dans la soute
alamontée et aladescente.
For your safety, inform the driver that you have luggage in the hold when you get on
and offthe bus.

=) ZOU!

1 Renseignements et vente

i APT

i+ PEMD'APT:286 avenue de la Libération - 84400 APT

i CAVAILLON

i + PEM CAVAILLON : Place de la Gare - 84300 CAVAILLON -
i 049004 22 05 - mobilite@c-Imv:fr - zou.maregionsud.fr

Service-clients ZOU/

0413943050
fs ZOU(

0O 0

Transporteur assurant le service de laligne:
Groupement SNT SUMA
0646621072 -sumalfr

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation.

lls sont donnés a titre indicatif. Merci de vous présenter a larrét 5 minutes avant
Phoraire indiqué.

Schedules are calculated for normal traffic conditions. They are given as an indication.
Please arrive at the stop 5 minutes before the indicated time.

o240 Voyagesengroupe: il est recommandé d’appeler le transporteur au préalable
Fga® afindes'assurer de la place disponible.

Group travel: it is recommended that you call the carrier in advance to ensure that
space s available.

Préparez I'appoint, les billets d’une valeur supérieure a 20€ ne sont pas acceptés.
=2

Majoration de 0,40€ sur les titres vendus a bord.
Please have a deposit ready for cash payments. Banknotes over €20 are not accepted.
€0.40surcharge on tickets sold on board.

B @ Les arréts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur. REGION
Stops are optional. Please wave to the driver. SUD
Document non contractuel, susceptible d'étre modifié. s

Non-contractual document, subject to change.




Apt - Bonnieux - Maubec

APT >BONNIEUX > MAUBEC

ne circule pas les jours fériés
does not run on public holidays

APT
Gare Routiere
LaBouquerie
BONNIEUX
Poste
Croisement Lacoste/Pont Julien
LACOSTE
Place des Tilleuls
Valmasque
MENERBES
La Peyriere
Ecole Clovis Hugues
Chemin du Fort
Tire Bouchon
OPPEDE
Mairie
MAUBEC
Centre
Coustellet Place du Marché

06:35
06:38

06:57
07:01

07:09
07:19

07:26
07:28
07:30
07:31
07:35

07:39

07:45 A

Arrét accessible aux Personnes a Mobilité Réduite. Easy access to wheelchairs.

Correspondances """"""""""""""""""""""

Signalez votre correspondance au conducteur dés votre montée a bord.
A - Correspondance a 08:00 vers Avignon (Ilgne 907)
etvers [lsle-sur-la-Sorgue (ligne 914 arrét Coustelet Ecoles)

17:20
17:23

17:42
17:46

17:54
18:04

18:11
18:13
18:15
18:16

18:20

18:24
18:30

= ZOU!

MAUBEC > BONNIEUX > APT

ne circule pas les jours fériés
does not run on public holidays

MAUBEC
Coustellet Place du Marché
Centre
OPPEDE
Mairie
MENERBES
Tire Bouchon
Chemin du Fort
Ecole Clovis Hugues
La Peyriére
LACOSTE
Valmasque
Place des Tilleuls
BONNIEUX
Croisement Lacoste/Pont Julien
Poste
APT
La Bouquerie
Gare Routiéere

Du Iundl ausamedi

08:00
08:05

08:09

08:13
08:14
08:16
08:18

08:24
08:36

08:41
08:48

09:06
09:10

Arrét accessible aux Personnes a Mobilité Réduite. Easy access to wheelchairs.

18:45
18:50

18:54

18:58
18:59
10:01
19:03

19:09
19:21

19:26
19:33

19:51
19:55



