# 918 Apt-Bonnieux-Maubec





# HORAIRES À COMPTER DU 1<sup>ER</sup> SEPTEMBRE 2025



## Bon à savoir

- · Votre employeur vous rembourse, sur demande, 50% de votre abonnément. (Décret n°2008-1501 du 30/12/2008)
- Find low rates on the ZOU! website

## Renseignements et vente

### **APT**

- PEM D'APT: 286 avenue de la Libération 84400 APT **CAVAILLON**
- PEM CAVAILLON: Place de la Gare 84300 CAVAILLON -04 90 04 22 05 - mobilite@c-lmv.fr - zou.maregionsud.fr



## Transporteur assurant le service de la ligne : Groupement SNT SUMA 06 46 62 10 72 - suma.fr

## Conditions de circulation

Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, il est recommandé d'appeler le service client ZOU! (0413 9430 50 prix d'un appel local) 36h au préalable afin d'effectuer la réservation de son transport.

All coaches on this route are accessible to people with reduced mobility. However, it is advisable to call the ZOU! customer service (04 13 94 30 50 local call rate) 36 hours in advance to book your transport.

D'autres arrêts existent, notamment sur les réseaux urbains. Toutefois, certains traiets ne sont pas possibles entre deux arrêts urbains. Se renseigner auprès du conducteur.

Other stops exist, especially on urban networks. However, some trips are not possible between two urban stops. Ask the driver for information.

Pour votre sécurité, prévenir le conducteur que vous avez des bagages dans la soute à la montée et à la descente.

For your safety, inform the driver that you have luggage in the hold when you get on and off the bus



Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué.

Schedules are calculated for normal traffic conditions. They are given as an indication. Please arrive at the stop 5 minutes before the indicated time.



Voyages en groupe : il est recommandé d'appeler le transporteur au préalable afin de s'assurer de la place disponible.

Group travel: it is recommended that you call the carrier in advance to ensure that space is available.



Préparez l'appoint, les billets d'une valeur supérieure à 20€ ne sont pas acceptés. Majoration de 0,40€ sur les titres vendus à bord.

Please have a deposit ready for cash payments. Banknotes over €20 are not accepted. €0.40 surcharge on tickets sold on board.



Les arrêts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur. Stops are optional. Please wave to the driver.

REGION

Document non contractuel, susceptible d'être modifié. Non-contractual document, subject to change.

# 918 Apt-Bonnieux-Maubec



APT > BONNIEUX > MAUBEC		Du lundi au samedi	
ne circule pas les jours fériés does not run on public holidays			
APT			
Gare Routière	3	06:35	17:20
La Bouquerie	3	06:38	17:23
BONNIEUX			
Poste		06:57	17:42
Croisement Lacoste/Pont Julien		07:01	17:46
LACOSTE			
Place des Tilleuls		07:09	17:54
Valmasque		07:19	18:04
MENERBES			
La Peyrière		07:26	18:11
Ecole Clovis Hugues	3	07:28	18:13
Chemin du Fort		07:30	18:15
Tire Bouchon		07:31	18:16
OPPEDE			
Mairie		07:35	18:20
MAUBEC			
Centre		07:39	18:24
Coustellet Place du Marché	<u></u> 3	07:45 A	18:30

The following of the state of t

## Correspondances

Signalez votre correspondance au conducteur dès votre montée à bord.

A - Correspondance à 08:00 vers Avignon (ligne 907) et vers l'Isle-sur-la-Sorgue (ligne 914 arrêt Coustelet Ecoles)

MAUBEC > BONNIEUX > APT		Du lundi au samedi	
ne circule pas les jours fériés does not run on public holidays			
MAUBEC			
Coustellet Place du Marché	<u></u>	08:00	18:45
Centre		08:05	18:50
OPPEDE			
Mairie		08:09	18:54
MENERBES			
Tire Bouchon		08:13	18:58
Chemin du Fort		08:14	18:59
Ecole Clovis Hugues	3	08:16	10:01
La Peyrière		08:18	19:03
LACOSTE			
Valmasque		08:24	19:09
Place des Tilleuls		08:36	19:21
BONNIEUX			
Croisement Lacoste/Pont Julien		08:41	19:26
Poste		08:48	19:33
APT			
La Bouquerie	8	09:06	19:51
Gare Routière	3	09:10	19:55
Place des Tilleuls  BONNIEUX  Croisement Lacoste/Pont Julien Poste  APT  La Bouquerie	_	08:36 08:41 08:48	19:21 19:26 19:33

<sup>3</sup> Arrêt accessible aux Personnes à Mobilité Réduite. Easy access to wheelchairs.